
Drag Day Αγρινίου - 12 έως 13 Οκτωβρίου 2013 Τελική Κατάταξη

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1003 ΛΑΪΝΑΣ ΝΙΚΟΣ EVO ΑΡΤΑ 10,071

2 1001 ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU ΒΑΡΔΑ 11,044

3 1006 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PROTOTYPE ΑΘΗΝΑ 15,533

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1103 ΛΑΪΝΑΣ ΝΙΚΟΣ EVO ΑΡΤΑ 11,035

2 1104 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ SUBARU ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 11,754

3 1105 ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU ΒΑΡΔΑ 11,815

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1205 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ AUDI ΠΡΕΒΕΖΑ 12,025

2 1203 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΕΤΕ EVO ΠΑΤΡΑ 12,213

3 1204 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ RENAULT ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 12,556

4 1206 ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΚΩΣΤΑΣ NISSAN ΑΓΡΙΝΙΟ 12,725

5 1207 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PUNTO ΑΓΡΙΝΙΟ 12,995

6 1208 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΝΩΝΤΑΣ SAXO ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ 14,845

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1301 ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SUBARU ΒΑΡΔΑ 13,034

2 1314 ΣΚΕΝΤΖΟΣ ΦΑΝΗΣ - ΠΑΤΡΑ 13,079

3 1310 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SIERRA ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 13,181

4 1311 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΑΓΡΙΝΙΟ 13,387

5 1302 ΜΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT ΑΓΡΙΝΙΟ 13,719

6 1304 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GOLF ΑΓΡΙΝΙΟ 13,778

7 1312 ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΝΟΣ - ΑΓΡΙΝΙΟ 13,781

8 1303 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ COROLLA ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 13,798

9 1309 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ A.R. ΑΓΡΙΝΙΟ 14,745

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1402 ΚΑΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ IBIZA ΑΓΡΙΝΙΟ 14,004

2 1401 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ STARLET ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 14,035

3 1411 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΦΩΤΗΣ HUNDAI ΑΓΡΙΝΙΟ 14,130

4 1407 ΚΑΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ LEON ΑΓΡΙΝΙΟ 14,182

5 1408 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PASSAT ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 14,201

6 1410 ΠΕΤΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ HONDA ΑΓΡΙΝΙΟ 14,220

7 1409 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΝΩΝΤΑΣ PEUGEOT ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ 14,346

8 1412 ΔΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HUNDAI ΑΓΡΙΝΙΟ 14,464

9 1404 ΣΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ IBIZA ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 14,906

10 1405 ΟΝΙΚΙΑΝ ΒΑΣΙΛΗΣ SAXO ΑΓΡΙΝΙΟ 14,941

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1 1504 ΚΑΣΤΕΛ ΝΑΣΟΣ SAXO ΚΑΠΕΛΕΤΟ 15,008

2 1508 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SAXO ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 15,081

3 1509 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SAXO ΠΥΡΓΟΣ 15,102

4 1501 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ GOLF ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 15,429

5 1507 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΚΗΣ POLO ΑΓΡΙΝΙΟ 15,465

6 1510 ΜΠΑΘΑΣ ΤΑΣΟΣ BMW ΑΓΡΙΝΙΟ 15,476

7 1505 ΣΙΔΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ BMW ΑΓΡΙΝΙΟ 15,582

8 1503 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ A.R. ΑΓΡΙΝΙΟ 15,704

9 1502 ΚΟΜΠΟΤΟΥ ΕΥΗ HUNDAI ΑΓΡΙΝΙΟ 15,818

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ DIAL IN 400 Χ ΔΙΑΦΟΡΑ

1 1104 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ SUBARU ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 11,900 11,903 0,003

2 1405 ΟΝΙΚΙΑΝ ΒΑΣΙΛΗΣ SAXO ΑΓΡΙΝΙΟ 14,900 14,914 0,014

3 1508 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SAXO ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 14,900 14,919 0,019

4 1204 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ RENAULT ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 11,951 11,999 0,048

5 1203 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΕΤΕ EVO ΠΑΤΡΑ 11,900 11,950 0,050

6 1505 ΣΙΔΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ BMW ΑΓΡΙΝΙΟ 15,600 15,683 0,083

7 1401 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ STARLET ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 14,150 14,265 0,115

8 1503 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ A.R. ΑΓΡΙΝΙΟ 15,700 15,848 0,148

9 1303 ΜΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ COROLLA ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 13,800 13,980 0,180

10 1402 ΚΑΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ IBIZA ΑΓΡΙΝΙΟ 14,087 14,291 0,204

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO BRACKETS

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO SHOW

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO TRUE STREET 11

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO TRUE STREET 12

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO TRUE STREET 13

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO TRUE STREET 14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AUTO TRUE STREET 15
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11 1310 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SIERRA ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 13,130 13,342 0,212

12 1206 ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΚΩΣΤΑΣ NISSAN ΑΓΡΙΝΙΟ 12,601 12,835 0,234

13 1408 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PASSAT ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 14,300 14,585 0,285

14 1304 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GOLF ΑΓΡΙΝΙΟ 14,200 14,525 0,325

15 1207 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PUNTO ΑΓΡΙΝΙΟ 12,800 13,167 0,367

16 1313 ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΝΟΣ - ΑΓΡΙΝΙΟ 13,500 13,880 0,380

17 1404 ΣΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ IBIZA ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 14,600 15,851 1,251

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΠΟΛΗ 400 Χ

1602 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ C50 ΑΓΡΙΝΙΟ 13,617

1604 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ C50 ΑΓΡΙΝΙΟ 16,854

1605 ΣΑΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ C50 ΑΓΡΙΝΙΟ 14,131

1609 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ C50 ΑΓΡΙΝΙΟ 15,398

1702 ΠΑΝΤΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ C50 ΛΑΥΡΙΟ 13,569

1703 ΣΤΑΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Z125 ΑΓΡΙΝΙΟ 13,438

1704 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Z125 ΓΙΑΝΝΕΝΑ 12,437

1705 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Z125 ΒΑΡΔΑ 10,961

1706 ΜΠΕΡΔΕΣ ΝΙΚΟΣ Z125 ΒΑΡΔΑ 12,529

1708 ΘΕΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Z125 ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ 11,911

1709 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Z125 ΓΙΑΝΝΕΝΑ 13,624

1710 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HAYABUSA ΑΓΡΙΝΙΟ 9,794

1711 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ GSXR 1000 ΑΓΡΙΝΙΟ 10,007

1714 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ GSXR 1000 ΠΑΤΡΑ 9,825

1715 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ R1 ΑΓΡΙΝΙΟ 10,564

1716 ΓΚΑΡΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CBR 954 ΤΡΙΚΑΛΑ 11,024

1717 ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗΣ GSXR 1000 ΤΡΙΚΑΛΑ 9,789

1718 ΡΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ZX 636 ΤΡΙΚΑΛΑ 10,800

1719 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Z 750 ΑΓΡΙΝΙΟ 11,711

1720 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HUSABERG ΠΥΡΓΟΣ 11,617

1802 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ DUKE ΑΓΡΙΝΙΟ 12,797

1803 ΚΑΣΙΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CRF 450 ΓΙΑΝΝΕΝΑ 12,214

1804 ΝΑΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ GSXR 1000 ΑΡΤΑ 9,493

1805 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ GSXR 1000 ΠΑΤΡΑ 9,747

1807 ΛΑΜΠΡΟΦΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ HAYABUSA ΓΙΑΝΝΕΝΑ 9,307

1808 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ GSXR 1000 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 9,443

1809 ΠΑΤΣΙΑΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ FAZER ΑΓΡΙΝΙΟ 11,121

1810 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ GSXR 1000 ΤΡΙΚΑΛΑ 10,764

1811 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ GSXR 1000 ΤΡΙΚΑΛΑ 10,524

1812 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ GSXR 1000 ΤΡΙΚΑΛΑ 10,353

1813 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ - ΒΑΡΔΑ 11,014

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MOTO TRAINING (ΣΕΙΡΙΑΚΗ ΑΝΑΦΟΡΑ)
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